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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2017

07.07.2017 12:55

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

1.190.000,00
1.190.000,00-

35.000,00
87.207.930,00

87.242.930,00

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

12.220.000,00
14.020.000,00-

2.622.075,54
86.634.992,56

87.457.068,10

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

1.800.000,00
0,00

28.087,29
0,00

1.828.087,29

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
0,00

68.448,22
0,00

68.448,22

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1231 SERVICIO ANDALUZ DE
SALUD

0,00
0,00

15.210.000,00
15.210.000,00-

2.753.611,05
173.842.922,56

176.596.533,61

Total general: 0,00
0,00

15.210.000,00
15.210.000,00-

2.753.611,05
173.842.922,56

176.596.533,61


